
 
 

UCHWAŁA NR 2538/2023 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641 i 1872) oraz Uchwały 
Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez zwiększenie planu dochodów 
ogółem o kwotę per saldo 90.480,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 
00/100) w zakresie zadań zleconych oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez zwiększenie planu 
wydatków ogółem o kwotę per saldo 90.480,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta osiemdziesiąt 
złotych 00/100) w zakresie zadań zleconych oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany po stronie wydatków obejmują zmianę planu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych 
oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej realizowanych przez: 

1) Starostwo Powiatowe w Łodzi; 

2) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą 
w Koluszkach; 

3) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Koluszkach. 

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego: 

1) Nr FB-I.3111.2.338.2023 z dnia 6 października 2023 r.; 

2) Nr FB-I.3111.2.343.2023 z dnia 5 października 2023 r.; 

3) Nr FB-I.3111.2.344.2023 z dnia 6 października 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 5474



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Starosta 
Andrzej Opala 

 Wicestarosta 
Ewa Gładysz 

 Członek Zarządu 
Marta Stasiak 

 Członek Zarządu 
Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5474



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 2538/2023 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 11 października 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2023 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2023 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

752     Obrona narodowa -1 080,00 -1 080,00 0,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75224   Kwalifikacja wojskowa -1 080,00 -1 080,00     -1 080,00                    

    2120 Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 

bieżące realizowane 

przez powiat  
na podstawie porozumień 

z organami administracji 
rządowej 

-1 080,00 -1 080,00     -1 080,00                   

 

754     Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

88 942,00 88 942,00 0,00 88 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  75411   Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

88 942,00 88 942,00   88 942,00                     
 

    2110 Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 
administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 
przez powiat 

88 942,00 88 942,00   88 942,00                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5474



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2023 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

801     Oświata i wychowanie 2 618,00 2 618,00 0,00 2 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80153   Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu  

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych  

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

2 618,00 2 618,00   2 618,00                     

 

    2110 Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 
administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 
przez powiat 

2 618,00 2 618,00   2 618,00                     

 

  
Ogółem 90 480,00 90 480,00 0,00 91 560,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5474



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 2538/2023 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 11 października 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2023 r.  

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami 

754   Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

88 942,00 88 942,00 88 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

88 942,00 88 942,00 88 942,00                       

801   Oświata i wychowanie 2 618,00 2 618,00 0,00 2 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153 Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu  
do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

2 618,00 2 618,00   2 618,00                     

    Specjalny Ośrodek  
Szkolno - Wychowawczy  

w Koluszkach 

2 618,00 2 618,00   2 618,00                     

RAZEM I 91 560,00 91 560,00 88 942,00 2 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  

II. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

752   Obrona narodowa -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75224 Kwalifikacja wojskowa -1 080,00 -1 080,00   -1 080,00                     

RAZEM II -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  

RAZEM I+II 90 480,00 90 480,00 88 942,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5474


	UCHWAŁA NR 2538/2023 ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-12T12:12:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




